
Č E S K Á G Y M N A S T I C K Á F E D E R A C E 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, tel.: 242 429 260, e-mail: cgf@gymfed.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
 
 

ve sportovní gymnastice jednotlivkyň 
 
 
 

VS 1 A, VS 2 A, VS 3 A, VS 4 B, VS 5 B, VS 6 B 
 
 

pro rok 2 0 2 3 
 
 
 
 

Ostrava, Sportovní hala Varenská 
 
 

9. - 11. 6. 2023 
 
 
 
 
 

MČR je finančně podpořena Statutárním městem Ostrava !!! 

 

  



R O Z P I S 
 
 
1. Pořadatel: 

 
2. Datum: 

 
3. Místo: 

z pověření ČGF Moravskoslezský gymnastický svaz 

 
9. - 11. 6. 2023 

 
Sportovní hala, Varenská 3098/40a 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 
4. Činovníci závodu: ředitel závodu 

jednatel: 

ved. technické čety 

ved. počtářské komise 

hlasatel 

zdravotní dohled 

zástupce ČGF 

Josef Bučko 

Jana Všetečková 

Jiří Galas 

Michal Šotola 

Blanka Kotková 

MUDr. Sikora, Semenďák 

Lenka Šotolová 

 
5. Přihlášky: Uzávěrka přihlášek - 28. 5. 2023 

Přihlášky zasílají oddíly SG výhradně on-line prostřednictvím systému 

GIS nejpozději do 23.59 hod dne 28. 5. 2023. 
 

! Penále za pozdní přihlášku do losování ve výši 500 Kč ! 

! Penále za pozdní přihlášku po losování ve výši 1000 Kč ! 

! Penále za neúčast na technické poradě ve výši 3000 Kč ! 

 
pozn.: penále viz Soutěžní řád ČGF čl. 4.8.3 (str.8 ) a 5.3.1 (str. 9) 

 
6. Losování: 

 
 
7. Ubytování: 

Losování startovního pořadí bude provedeno dne 30. 5. 2023 v 17.00 hod. 

na sekretariátu ČGF. 
 
Pro závodnice, trenéry samostatně na vlastní náklady. 

 
Pořadatel nabízí pouze možnost zajištění ubytování v areálu Sportovní haly 

(omezený počet 22 lůžek). Toto ubytování lze objednat nejpozději 

do 31.5.2023 do 14 hod. zde: https://forms.gle/AdLat9WczpjjkJyo7 
 

Nominovaným rozhodčím bude zajištěno ubytování na náklady ČGF 

od 9. 6. do 11. 6. 2023, tj. 2 noci. 
 
8. Stravování: Závodníci a trenéři na vlastní náklady, možnost objednání stravovaní 

do 31.5.2023 do 14.00 hod. zde: 

https://forms.gle/J5HWkQrGqioA9X3N7 

Platba v hotovosti při prezenci. 

Rozhodčí obdrží diety ve výši dle platné Vyhlášky ČGF č.1/2023, kterou se 

stanovují výše základních sazeb stravného pro rok 2023. Stravovaní lze 

objednat do 31.5.2023 do 14.00 hod. zde: 

https://forms.gle/xWddEZjkztpPypzi8 
 
9. Cestovné: Závodníci a trenéři na vlastní náklady. 

 
ČGF hradí jízdné nominovaným rozhodčím dle „Směrnice ČGF o 

poskytování cestovních náhrad“ z ledna 2021. 
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10. Závodní kancelář: Bude otevřena v místě konání závodu pro prezenci účastníků: 

viz. časový program 
 
B/ Technická ustanovení 

 
11. Předpis: 

 
 
 
12. Disciplíny: 

Závodí se podle platných pravidel FIG 2022-2024, Závodního programu 

ženských složek ve sportovní gymnastice 2017 s aktualizací v lednu 2022, 

Soutěžního řádu ČGF a tohoto rozpisu. 
 
VS 1 A (věk 7 - 8 let) (viz Závodní program str. 19 - 27) 

Povinný čtyřboj 
 

VS 2 A (věk 8 - 10 let) (viz Závodní program str. 28 - 38) 

Povinný čtyřboj 
 

VS 3 A (věk 9 - 12 let) (viz Závodní program str. 39 - 49) 

Povinný čtyřboj 

 
VS 4 B (věk 9-12 let) (viz Závodní program str. 14) 

Volný čtyřboj 

 
VS 5 B (věk 12-14 let) (viz Závodní program str. 15) 

Volný čtyřboj 
 

VS 6 B (věk 15 let a starší) (viz Závodní program str. 15) 

Volný čtyřboj 
 

13. Startují: Závodnice ročník narození 2016 a starší 
 
 
 

P O S T U P O V Ý K L Í Č 2 0 2 3 

 

VS 1 A: 36 závodnic po splnění bodového limitu 72 b., max 2 závodnice z jednoho oddílu 

celkem 36 závodnic, při nenaplnění počtu doplnění dle rozhodnutí TK SGŽ 

Na základě žádosti o DK prostřednictvím přihlášek v GIS (pozn: DK) 
 

VS 2 A: 55 přímo z kvalifikačních závodů + 1 divoká karta TK SGŽ celkem 56 závodnic 

 
VS 3 A: 39 přímo z kvalifikačních závodů + 1 divoká karta TK SGŽ celkem 40 závodnic 

 
VS 4 B: 40 závodnic postupujících z krajů dle klíče ČGF + 8 divokých karet celkem 48 závodnic 

 
VS 5 B: 28 závodnic postupujících z krajů dle klíče ČGF + 7 divoké karty celkem 35 závodnic 

 
VS 6 B: 28 závodnic postupujících z krajů dle klíče ČGF + 7 divoké karty celkem 35 závodnic 
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KRAJ 
Praha 

Středočeský 

Jihočeský 

Karlovarský 

Plzeňský 

Ústecký 

Liberecký 

Královéhradecký 

Pardubický 

Vysočina 

Jihomoravský 

Olomoucký 

Moravskoslezský 

Zlínský 

Celkem 

VS 4 B 
6 

8 

6 

0 

1 

0 

4 

1 

3 

0 

1 

2 

6 

2 

40 

40 + 8 DK 

Celkem 48 

VS 5 B 
2 

3 

4 

0 

2 

0 

1 

3 

3 

0 

1 

4 

4 

1 

28 

28 + 7 DK 

Celkem 35 

VS 6 B 
4 

2 

1 

0 

1 

0 

0 

2 

4 

0 

4 

1 

7 

2 

28 

28 + 7 DK 

Celkem 35 
 
 
Udělení divokých karet upřesní TK SGŽ do termínu losování. 

 
 
 
14. Podmínka účasti: Včas zadaná přihláška do systému GIS a zaslaná hudba. Prezence 

v závodní kanceláři před zahájením technické porady. 

Registrační průkaz závodnice s platnou lékařskou prohlídkou 

z pracoviště tělovýchovného lékařství ne starší jednoho roku. 

Poznámka: Závodnice jsou povinny mít s sebou legitimaci zdravotního 

pojištění. 

Startovné pro všechny závodnice ve výši 900,- Kč 

 
 
 
 

15. Časový program: 

 
15:00 – 15:45 

16:00 – 16:15 

16:15 

15:45 – 16:15 

16:15 – 17:15 

17:20 

17:30 – 19:45 

20:00 

19:00 – 20:00 

pátek 9. 6. 2023 

Prezence VS 3 A 

Technická porada VS 3 A 

Porada rozhodčích 

Volné rozcvičení VS 3 A 

Organizované rozcvičení VS 3 A 

Slavnostní nástup VS 3 A 

Závod VS 3 A 

Vyhlášení výsledků VS 3 A 

Prezence VS 4 B 
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8:30 - 8:55 

8:30 - 8:45 

8:45 

8:55 - 9:20 
 

9:25 

9:30 - 10:45 
 

10:45 - 11:10 
 

11:10 - 12:30 

11:30 - 12:30 

12:40 

12:55 
 

12:55 - 13:10 
 

13:10 

13:10 - 13:45 
 

13:50 
 

14:00 - 16:10 

15:10 - 16:10 

16:20 

16:35 

16:35 - 16:50 

16:50 - 17:25 

17:30 

17:40 - 19:50 

18:40 - 19:40 

20:00 

sobota 10. 6. 2023 

Volné rozcvičení VS4 B 

Technická porada VS4 B 

Porada rozhodčích VS4 B 

Organizované rozcvičení I. sledu 

VS4 B 

Slavnostní nástup VS4 B I. i II. sledu 

Závod VS4 B (I. sled - 24) 

Organizované rozcvičení II. sledu 

VS4 B 

Závod VS4 B (II. sled - 24) 

Prezence VS5 B 

Vyhlášení výsledků VS4 B 

Technická porada VS5 B 

Volné rozcvičení VS5 B 
 

Porada rozhodčích VS5 B, VS6 B 

Organizované rozcvičení VS5 B 

Slavnostní nástup VS5 B 
 

Závod VS5 B 

Prezence VS6 B 

Vyhlášení výsledků VS5 B 

Technická porada VS6 B 

Volné rozcvičení VS6 B 

Organizované rozcvičení VS6 B 

Slavnostní nástup VS6 B 

Závod VS 6 B 

Prezence VS1 A 

Vyhlášení výsledků VS6 B 

 
8:30 - 8:45 

8:30 

8:45 
 

8:45 - 9:25 
 

9:30 

9:40 - 11:30 
 

10:30 - 11:30 
 

11:45 

12:00 

12:00 - 12:15 

12:15 

12:15 - 12:45 
 

12:50 

13:00 - 14:30 
 

14:30 - 15:00 
 

15:00 - 16:30 

16:45 

neděle 11. 6.2023 

Volné rozcvičení VS1 A 

Technická porada VS1 A 

Porada rozhodčích VS1 A 

Organizované rozcvičení VS1 A 
 

Slavnostní nástup VS1 A 

Závod VS1 A 

Prezence VS2 A 
 

Vyhlášení výsledků VS1 A 

Technická porada VS2 A 

Volné rozcvičení VS2 A 

Porada rozhodčích VS2 A 

Organizované rozcvičení I. sledu 

VS2 A 

Slavnostní nástup VS2 A I.i II.sledu 

Závod VS2 A (I. sled - 28) 

Organizované rozcvičení II. sledu 

VS2 A 

Závod VS2 A (II. sled - 28) 

Vyhlášení výsledků VS2 A 

 
 
 

Změny v rozpise a časovém programu vyhrazeny na základě počtu přihlášených závodníků. 

 
16. Tituly a ceny: Vítězky získávají v jednotlivých kategoriích titul Mistryně ČR ve sportovní 

gymnastice pro rok 2023 a obdrží medaile a diplomy. Závodnice na 2. a 3. 

místě obdrží medaili a diplom. 

 
 
C/ Závěrečná ustanovení 

 
17. Organizační pokyny: Hudební doprovod: vložit do systému GIS k závodnici. 
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18. Nominace rozhodčích: 

 
 
Hlavní rozhodčí: Daniel Marchlík 

 
Rozhodčí: 

 
D+E: Grmelová Světlana, Hořká Zuzana, Masopustová Hana, Stupková Miroslava, Šotolová Lenka, 

Václavíková Věra, Vytisková Martina, Zahradníčková Jana 
 
E:  Bartáková Ivana, Černá Jaroslava, Fialová Miroslava, Kalmusová Klára, Mlinariková Marika, 

Polák Karel, Polívková Irena, Pražáková Jana, Špičková Drahomíra, Valová Hana 
 
L, T: Antlová Julie, Kisza Tomáš, Nykodýmová Kateřina, Šrubařová Aneta, Štefková Dagmar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lenka Šotolová, v.r. 

předsedkyně TK SGŽ 

Martin Vlk, v.r. 

předseda ČGF 

 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 9.5.2023 
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